
ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA CASANOVA  
Via Don Lorenzo Di Giulio, 1 – 65010 CIVITELLA CASANOVA  

Tel. 085 846109-846215   Fax 085 8460798  
e-mail: peic81300a@istruzione.it - peic81300a@pec.istruzione.it  

Cod.Fisc. 80014480687 C.C.P. 10661650 C.M. PEIC81300A www.iccivitellacasanova.gov.it  
  

  

  

  

Alle docenti  

Al collaboratore scolastico  

scuola dell’infanzia  

VILLA CELIERA    

              

 

Oggetto: Spostamento delle attività didattiche scuola dell’infanzia Villa Celiera  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D. Lgs 165/2001, art. 25;  

VISTO il D. Lgs 81/2008, Testo Unico sulla salute e sicurezza sul lavoro;  

VISTI gli esiti dei sopralluoghi presso l’edificio scolastico di Villa Celiera comunicati dai tecnici nel corso 

dell’assemblea con i cittadini del 17.02.2017;  

VISTE le disposizioni del Sindaco di Villa Celiera in merito allo spostamento temporaneo della scuola 

dell’infanzia di Villa Celiera presso la sede di Montebello; 

CONSIDERATO il completamento della nuova sede predisposta dal Comune di Villa Celiera;  

CONSIDERATI gli esiti dei sopralluoghi effettuati in data 13.03.2017 presso la nuova sede allestita per ospitare 

la scuola dell’infanzia di Villa Celiera;  

VISTA la comunicazione giunta in data 14.03.2017 dal Comune di Villa Celiera 

DISPONE  

a partire da mercoledì 15.03.2017 il ripristino di tutte le attività didattiche svolte dalle docenti che prestano 

servizio nella monosezione della scuola dell’infanzia di Villa Celiera presso la nuova sede ubicata a ridosso 

della chiesa parrocchiale, appositamente predisposta dall’Amministrazione Comunale. 

Pertanto a partire da mercoledì 15 marzo le docenti assegnate al plesso e il collaboratore scolastico si 

recheranno non più presso la scuola di Montebello bensì presso la nuova sede di Villa Celiera, dove 

effettueranno le proprie ore di servizio secondo l’orario già stabilito per il corrente anno scolastico.  

 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                        (dott.ssa Rossella DI DONATO)  

 

 

 

               

http://www.iccivitellacasanova.gov.it/
http://www.iccivitellacasanova.gov.it/



		2017-03-14T14:47:31+0100
	DI DONATO ROSSELLA




